



le MARCHÉ

PRIX COÛTANT*

CETTE SEMAINE, SUR LA FRAISE GARIGUETTE CAT.1



ORIGINE **FRANCE**



LA BARQUETTE DE 4 FRUITS

1,49€

POMME GALA ROYAL BIO
Cat.2. 500 g. Soit 2,98€ le kg.

ORIGINE **FRANCE**



LE FILET

2,49€

CITRON SYRACUSE
Cat.1. 750 g.
Soit 3,32€ le kg.

ORIGINE **ITALIE**



LA BOTTE

1,99€

CAROTTE
Cat.1.

ORIGINE **FRANCE**



LE KG

5,99€

CHAMPIGNON BRUN
Cat.1.

ORIGINE **FRANCE**



LE KG

5,99€

CHAMPIGNON BLANC
Cat.1.

ORIGINE **FRANCE**



LE FILET

2,29€

POMME DE TERRE GWENNE
Cat.1, col 40/60. 2 kg. Soit 1,15€ le kg.

ORIGINE **FRANCE**



Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr. *Prix correspondant au prix d'achat + TVA.

OFFRES VALABLES DU MARDI 24 AU SAMEDI 28 MARS 2026

6 POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR.